Rua Mariana Vilela, nº 280, Centro – Águas da Prata – SP – CEP: 13.890-000

Telefone: (19) 3642-1563 – e-mail: cmdcaprata@yahoo.com.br

Prefeitura do Município de Águas da Prata
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

CNPJ 44.831.733/0001-43                                                                   Inscrição Estadual: Isenta

RESULTADO ELEIÇÃO CONSELHO TUTELAR EDITAL Nº 001/2019

Avildo Fioravanti, Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e

do Adolescente de Águas da Prata, no uso de suas atribuições, TORNA

PÚBLICO o resultado da Eleição do Conselho Tutelar 2019.

Publique-se.

Águas da Prata, 07 de Outubro de 2019.

Nº NOME TOTAL DE VOTOS

1º  Ana Paula Ricardo Teodoro Lopes 154

2º Adriana Delgado de Oliveira 95

3º Amanda Cristine Domingos 53

4º Inês Maria dos Santos Salvatico 48

5º Ângela Maria Dutra 40

6º Ana Helena de Barros Pinheiro 39

7º Fabiane Belarmino de Sousa 31

8º Eliana Pereira Nicolau Sassaron 25

9º Regiane de Cassia Dias Schilive 15

10º Maria Angélica Ribeiro 07